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VENDIM ASAMBLEJE

Sot me date 02/08/2021 Ortaket e shoqerise Z.Uran Derri dhe Z.Diamant Lulaj se bashku me administratorin e
kompanise z.Elvis Qema organizuan mbledhjen me ortaket e shoqerise Farmacia Amerikane SHPK ne te cilen
u diskutua ne lidhje me ecurine e metejshme te shogerise.Pjesemarrja e ortakeve sipas perqindjes ne mbledhjen
e zakonshme eshte njoftuar dhe konfirmuar me pare.Mbledhja vleresohet e rregullt per te marre vendime
konform te gjitha normave te percaktuara ne aktet e shogerise dhe ne permbajtjen e neneve respektive te Ligjit
nr 9901.dt14.04.2008 per tregtaret dhe shogerite trgtare.,

Pas nje diskutimi te gjate ne lidhje me ecurine e subjektit ortakét e shogerise vendosen ge 100 % te kuotave te
ja dhurojné administratorit Z.Elvis Qema ,

Vendimet ge u moren:
Kuota e ortakut Z.Uran Derri dhe Diamant Lulaj me vlere 100.000 (Njeqind mije) i dhurohet z.Elvis Qema .

Ortakeria e subjektit ne vijim do te jete me 1 (kuote) dhe 100 % te aksioneve e Z.Elvis Qema dhe
administratori i vetem i shogerise do te jete Z.Elvis Qema .
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